ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2016 № 90
	         О назначении заслушивания ежегодного отчета главы администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2016 год

В соответствии с пунктом 2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 13 статьи 26 Устава Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Федоровского сельского поселения, решением совета депутатов Федоровского сельского поселения от 24.12.2012 года № 159 «Об утверждении Положения о порядке представления ежегодного отчета главы администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области о результатах своей деятельности, совет депутатов Федоровского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Заслушать ежегодный отчет за 2016 год главы администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Федоровского сельского поселения на заседании совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  14 марта 2017 года в 18.00 час.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник»,  разместить на официальном сайте поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                Р.И.Ким